Concurenţii au se ’şi aştârnă cererile
instruate conform normelor din vigore, până
la terminul prefipt, subsemnatului oficiu proto-
presbiteral şi până la espirarea concursului a
se presenta poporului în biserică, spre a cânta,
respective celebra şi cuvânta.

In conţelegere cu comitetul parochial
concernent.

S e b e ş , 14/27 Iunie 1903.
Oficiul protopresbiteral al Sebeşului:

Sergiu Medean
protopresbiter.

Nr. 279/903 [110] 1—3

C o n c u r s
Pentru întregirea parochiei de clasa

a III-a Laz, în protopresbiteratul Sebeşului,
se publică concurs cu termin de 30 de zile
de la prima publicare în „Telegraful Român“.

Emolumentele împreunate cu acest post
de paroch sunt cele cuprinse în tabela B. pen
tru dotaţia de la stat.

Concurenţii au se ’şi aşternă cererile,
instruite conform normelor din vigóre, până
la terminul prefipt, subsemnatului oficiu pro
topresbiteral.

Concurenţii cu cualificaţiune de 8 clase
gimnasiale, la candidaţie vor fi preferiţi.

In conţelegere cu comitetul parochial
concernent.

S e b e ş , 12/25 Iunie 1903.
Oficiul protopresbiteral al Sebeşului:

Sergiu Medean
protopresbiter.

Nr. 617 1903 [111] 1 - 3

C o n c u r s
Pentru ocuparea posturilor învăţă-

toreşti în comunele mai jos numite, din pro
topresbiteratul Turda, prin acesta se escrie
concurs cu termin de 30 zile de la prima pu
blicare în .Telegraful Român“.